
UCHWAŁA NR 415.XLIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Zdrojowemu Teatrowi Animacji w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zdrojowemu Teatrowi Animacji w Jeleniej Górze nadaje się imię Bogdana Nauki. 

2. Pełna nazwa instytucji kultury brzmi: Zdrojowy Teatr Animacji w Jeleniej Górze imienia Bogdana 
Nauki. 

3. Nadanie imienia stanowi podstawę do dokonania zmian w rejestrze instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Miasto Jelenia Góra. 

§ 2. 1. W uchwale nr 346.XXXV.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 
nadania statutu Zdrojowemu Teatrowi Animacji w Jeleniej Górze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tutuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania statutu Zdrojowemu Teatrowi Animacji w Jeleniej 
Górze imienia Bogdana Nauki”; 

2) użyte w treści uchwały oraz w załączniku do uchwały wyrazy: "Zdrojowy Teatr Animacji w Jeleniej 
Górze" zastępuje się wyrazami: „Zdrojowy Teatr Animacji w Jeleniej Górze imienia Bogdana Nauki". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: B4905D54-D0A6-4AEA-AB21-3899E9A896E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


